
  Jednostavna nabava 

 

Obrazac - Prihvat ponude vrijednosti od 70.000,00 kn do 200/500.000,00 kn 

Naručitelj: OPĆINA RUŽIĆ 
OIB: 66249930068 
Put kroz Gradac 25 
22322 Ružić 

KLASA: 360-02/21-01/4 
URBROJ: 2182/08-01-21-10 
Gradac, 06. srpnja 2021. godine 
 

Na temelju članka 42. Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije“, broj 

07/21), načelnik Općine Ružić, dana 06. srpnja 2021. godine, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 
 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljanja ponuda za predmet nabave Unutarnje uređenje i 
opremanje društvenog doma/kulturnog centra u Otavicama, za potrebe Naručitelja, odabire se  
ponuda zajednice ponuditelja GEMAS d.o.o. i STUDIO PROJEKT d.o.o. 

PODACI O PONUDITELJU I PONUDI 
Naziv  - GEMAS d.o.o. 
Sjedište - M. Sammichielija 4, 23000 Zadar 
OIB: - 25506501160 
Naziv  - STUDIO PROJEKT d.o.o. 
Sjedište - Donje Raštane 49, 23207 Sv. Filip i Jakov 
OIB: - 31998624437 
 
Cijena ponude [u kn bez PDV-a] - 194.750,00 kn 
Porez na dodanu vrijednost [u kn] -   48.687,50 kn 
Ukupna cijena ponude - 243.437,50 kn 
 
Rok valjanosti ponude je 90 dana od dana otvaranja ponude. 

Obrazloženje 

U postupku prikupljanja ponuda za nabavu radova Unutarnje uređenje i opremanje društvenog 
doma/kulturnog centra u Otavicama, za potrebe Naručitelja u određenom roku pristigle su 3 (tri)  
ponude.  
Ponuda zajednice ponuditelja GEMAS d.o.o. i STUDIO PROJEKT d.o.o,, u Postupku otvaranja, pregleda 
i ocjene ponuda, KLASA: 360-02/21-01/4, URBROJ: 2182/08-03-21-9 od 05. srpnja 2021. godine, 
utvrđena je kao ponuda sa najnižom cijenom, a time i najpovoljnija ponuda te se predlaže odabir iste. 

Procijenjena vrijednost nabave je niža od vrijednosti za koju je propisana primjena Zakona o javnoj 
nabavi te se na ovaj postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Odluka o prihvatu ponude je konačna i na nju se ne može uložiti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka jednostavne nabave. 

NAČELNIK OPĆINE: 
Dalibor Durdov 

  
 
DOSTAVITI:  

1. Svi ponuditelji, 
2. Pismohrana, ovdje 


